Susana Lehmkuhl de Souza Anziliero e Walter Fernandes
Pedrosa, respectivamente;
Considerando o art. 4º da Lei Municipal nº 1.161/2016.
RESOLVE:
 
Art. 1º Fica autorizado o ressarcimento das despesas de
alimentação e demais despesas de viagem, até o limite de R$
127 (cento e vinte e sete reais) por servidor, referente ao valor
de 01 (uma) diária sem pernoite “Deslocamento em
quilometragem superior a 101 (cento e um) quilômetros e
menor ou igual a 250(duzentos e cinquenta) quilômetros”, nos
termos da Lei Municipal nº 1.161/2016, para a servidora
Susana Lehmkhul de Souza Anziliero, Procuradora do Poder
Legislativo e para o servidor Walter Fernandes Pedrosa Junior,